d’Outremer sur le fait que les envois d’articles pyrotechniques ne peuvent être acheminés que par connaissement 
maritime. Les envois par poste ou par colis postaux sont interdits conformément à la réglementation postale en vigueur.
Nous n’acceptons aucune commande inférieure à 2.500 € H.T. (deux mille cinq cents euros H.T.).  
Le franco de port est fixé à 2.500 € H.T. (deux mille cinq cents euros H.T.).
Nous rappelons instamment de ne pas omettre lors de la réception des marchandises, avant de donner décharge 
au transporteur, de vérifier le nombre et le contenu des colis. En cas de manquement ou d’avaries, faire toutes 
réserves par lettre recommandée dans les 24 heures suivant la livraison.